

BKZP/3/2019

Poznań, dnia 23 października 2019 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o.Ustawy prawo zamówień publicznych na usługi w zakresie ochrony osób i mienia.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający informuje, że Wykonawcy złożyli zapytania dotyczące treści Ogłoszenia. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

„Z uwagi na to, iż kontrakt przewidziany jest na okres dłuższy niż 12 miesięcy bardzo proszę o odpowiedź czy Zamawiający przewiduje podczas trwania kontraktu zmianę stawki zgodnie z art. 142 ust.5 Pzp”

Odpowiedź 1:

Zgodnie z § 9 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień umowy w zakresie wynagrodzenia w przypadku zmian stawki podatku od towarów i usług, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne.

Pytanie nr 2:

„Jak często podczas aktualnego kontraktu dochodziło do interwencji Grupy interwencyjnej?”

Odpowiedź 2:

W czasie aktualnej rocznej umowy na świadczenie usług ochrony osób i mienia nie występowały sytuacje, w których wzywano Grupę interwencyjną.

Pytanie nr 3

„Proszę o informację czy usługa ma być wykonywana przez 1 pracownika realizującego zarówno zadania pracownika ochrony jak i recepcji (jedna osoba całodobowo przez wszystkie dni tygodnia?)”

Odpowiedź 3:

Usługa ochrony osób i mienia oraz realizacja czynności recepcyjno-informacyjnych (zgodnie z zapisem załącznika nr 1 pkt. III SIWZ) winna być wykonywana przez jednego pracownika.

Zaboklicki

.....
Zbigniew Zaboklicki
Przewodniczący Komisji Przetargowej